Dimensione Benessere
Prendersi cura del  proprio corpo significa sentirsi bene con se stessi: un momento di bellezza e benessere da dedicare al proprio corpo.
	Rituale Viso
[image: ]

	Pulizia viso
R. Impurità
R. Couperose
R. Idratante
R, Anti-Age
R. Uomo Idratante
R. Acido glicolico
	€ 25.00
€ 30,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 35,00
	min. 50
min. 50
min. 50
min. 50
min. 50
min. 50
min. 60



	Rituale Corpo
[image: ]

	Peeling corpo
	€ 20.00

	Fango Anticellulite o Rassodante
5 Appl. Fango 
	€ 35.00
€ 150.00

	L’applicazione del fango è preceduto da 20 min. di massaggio.



	Rituale Massaggi
[image: ]

	Linfodrenaggio
Estetico
Sportivo
Decontratturante
Rilassante
Hot Stone
Massaggio parziale
Linfo viso/collo
Anti-Age viso/collo
	€ 30.00
€ 30,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 30,00
€ 40,00
€ 25.00
€ 20,00
€ 20,00
	min. 45
min. 45
min. 45
min. 45
min. 45
min. 60
min. 30
min. 25
min. 25



	Tessera Massaggi


	5 Massaggi da 45 min.
10 Massaggi da 45 min.
20 Massaggi da 45 min.
10 Massaggi da 25 min.
	€ 135.00
€ 250,00
€ 400,00
€ 150,00



Contatti
	Tel.: 0000000000
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	Indirizzo: Via  Esempio Rossi
Monte Sant’Esempio – Fuoriesempio (NA)
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